
À HAGUENAU - ZONE DU TAUBENHOF
67360 MORSBRONN-LES-BAINS

ALSACE - FRANCE (PRÈS DE HAGUENAU)

“Le complexe loisirs”
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RESTAURATION

PLAN D’ACCÈS

Didi cuisto vous propose plusieurs  
types de restauration.
Au self-service : escalopes panées,  
spaghettis bolognaise, bouchées  
à la reine, nuggets, frites, knacks,  
crudités, menus enfants, … 
Aux snacks : saucisses, merguez,  
nuggets, knacks, frites, sandwichs,  
salades, menus enfants, …
Aux stands : gaufres, glaces, boissons, 
granités, crêpes, bonbons, …

Votre

d’ATTRACTIONS
PARC
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 ENTREE
 LES F1 (payant)
 LA TOUR DES PIRATES
 LE BATEAU PIRATE
 LA MINI FERME
 LES TACOTS
 LE CANNIBAL POTS
 LA GRANDE ROUE
 LE TRAIN
 LES ELEPHANTS
 LE BOUNCE SPIN
 LE FAMILY SWING
 LA RIVIERE SAUVAGE
  LES BUMPER BOATS
  APOLLO SIDE CAR

 SPINNING COASTER
 L’AIRE DE JEUX AQUATIQUES
  LE GRAND CANYON
 LE DRAKKAR
 LE GRILLOS
 LA RIVIERE INDIENNE
 LES DRAGONS VOLANTS
 LES CHEVAUX DE BOIS
 LE TONNEAU

 PIRATES AVENTURES

 LES AUTOS SCOOTERS
 LA POMME
 L’ABEILLE
 LES MINIS AUTOS SCOOTERS
 LE TRAIN SAFARI
 LE RAFTING
 LES MONTGOLFIERES
 LE TRAFFIC JAM
 LE BUCCANEER
 LES TRACTEURS RIGOLOS
 LE MEGA DISK’O
 LE BABY FLUM
 LE DIDI MONORAIL
 AIRE DE JEUX
 L’ARBRE MAGIQUE
 DUCK FAMILLY
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Parking Handicapés Restaurant self Salle de jeux “payant” Attractions pour les petits

Parking Autocars Snack buvette Boutique souvenirs Attractions en familleAttractions en famille

Parking Visiteurs Toilettes Pique-nique Attractions aventures  
et sensations

1

2

3
4

5

6

7

8

9

10
11

12

13 14

18 19
20

2122

23

24

25
26

27

28

29

30

31

32
33

34

35

36

37

38

PH

P1

P2

R R
S

B

RS

S
RS

39 RS

40

41

1

2 17

16

3 18

4 19

5 20

216

227

238

249

2510

11

12

13

14

15

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

17

Faites le plein de Faites le plein de sensationssensations  
et un              d’aventures en familleet un              d’aventures en famillemaxmax
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Didicuisto
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PARC D’ATTRACTIONS

DAHN

SAVERNEVers Sarreguemines
Metz - Paris

Vers Colmar
Mulhouse - Bâle

STRASBOURG
KEHL

OFFENBOURG

Vers Sarrebrück
Sarreguemines
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SAISON 2025 
TARIFS ET HORAIRES

Tarifs TTC - TVA 10% incluse,selon taux de TVA en vigueur.   
Groupe à partir de 20 personnes, se renseigner par email : info@didiland.fr
Les billets périmés ne sont ni repris ni échangés.

Vente de billets en ligne sur notre site internet :  www.didiland.fr
LA DIRECTION SE RÉSERVE LE DROIT DE FERMER LE PARC EN FONCTION DES ALÉAS MÉTÉOROLOGIQUES. 

PIQUE-NIQUE AUTORISÉ PARKING GRATUIT CHIEN INTERDIT CARTE BANCAIRE CHÈQUE VACANCES

ENFANT (moins de 1 mètre avec chaussures) …… GRATUIT
ADULTE ………………………………………………… 28,00€
ENFANT (de 1 mètre avec chaussures à 11 ans inclus) …… 26,00€
SÉNIOR (à partir de 60 ans)*  ………………………… 26,00€ 
PERSONNE EN SITUATION DE HANDICAP* ……………… 25,50€
ABONNEMENT saison 2025 (sénior plus de 60 ans)* …… 60,00€
ABONNEMENT saison 2025 (par personne) …………… 68,00€

* Sur présentation d’un justificatif. * Sur présentation d’un justificatif. 
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FERMETURE DE L’ACCÈS AU PARC 1 HEURE AVANT L’HORAIRE INDIQUÉ SUR LE CALENDRIER

Parc fermé Parc ouvert de 10h30 à 17h30 Parc ouvert de 10h00 à 18h00

ÀÀ partir du 5 juillet partir du 5 juillet
jusqu’au 31 août 2025jusqu’au 31 août 2025

MAI 2025

JUILLET 2025

SEPTEMBRE 2025
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 PARTAGEZ DES MOMENTS INOUBLIABLES EN FAMILLE ET ENTRE AMIS !!! PARTAGEZ DES MOMENTS INOUBLIABLES EN FAMILLE ET ENTRE AMIS !!!
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